શ્રી જયંતિલાલ અરજણભાઈ ઘઘડા-રાજકોટ
- ૨૧/- શ્રી કાંતિભાઈ જાદવજીભાઈ સાગર-રાજકોટ
- ૨૧/- શ્રી મગનલાલ કાનજીભાઈ ઘઘડા-રાજકોટ
- ૧૧/- શ્રી રમેશભાઈ નારણભાઈ ધાણક-રાજકોટ
- ૧૧/- શ્રી કિરીટભાઈ નારણભાઈ ધાણક-રાજકોટ
- ૩૩૧૩/- (હ. જયંતિભાઈ સુર, એડવોકેટ, રાજકોટ)

૨૫૧/- બાબરાવાળા હાલ કાંદિવલી અશોકભાઈ માણસુરભાઈ
જગડા સંવત ૨૦૭૧ના આસોવદ-દને સોમવાર તા.
૨/૧૧/૨૦૧૫ના રોજ શ્રીજીયરણ પામેલ છે, તેની ઉત્તરક્રિયા
નાસિકમુકામે રાખેલ હતી તે નિમીતે શિક્ષણ સહાય ફંડમાં દાન.

(હ. ચેતનભાઈ તથા તેજશભાઈ અશોકભાઈ જગડા)

કોડીનારવાળા હાલ
વેરાવળ નિવાસી સ્વ.
લક્ષ્મીદાસ કાકુભાઈ
સાગર તા.
૧૨/૧૨/૨૦૧૫ને
શનિવારના રોજ
શ્રીજીચરણ પામતા
તેમની ધાર્મિક
ઉત્તરક્રિયા માગસર